МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМЕНИ А.А. КАЕВИЧА

ПОС. ОБРАЗЦОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ № 9)

31.08.2023                                    П Р И К А З                                         248-осн.

пос. Образцовый

О предоставлении бесплатного горячего питания

детям-инвалидам (инвалидам), не являющимся обучающимися с

ограниченными возможностями здоровья, получающими начальное

общее и основное общее образование

 На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Ленинградский район от 30.08.2023 года № 1030-

осн. «Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных

организациях Ленинградский район», п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить ответственной за организацию питания детей-инвалидов

заместителя директора по воспитательной работе Котову А.В.

 2. Ответственной за организацию питания Котовой А.В.:

 1) обеспечить предоставление детям-инвалидам бесплатного

двухразового питания;

 3. Классным руководителям:

1)  организовать разъяснительную работу с родителями (законными

представителями) о порядке предоставления бесплатного двухразового питания

детям-инвалидам, посещающим МБОУ СОШ № 9;

2) организовать сбор заявлений родителей (законных) представителей на

получение бесплатного двухразового питания;

3) обеспечить ведение ежедневного учёта обучающихся, получающих

бесплатное двухразовое питание.

4. Утвердить списки учащихся, имеющих право на предоставление

бесплатного двухразового питания (приложение).

 5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Котову А.В.

 6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 9                                                                 В.Н. Левченко

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем директора по воспитательной работе                           А.В. Котовой

С приказом ознакомлены:

 Т.А. Заушкина

 Е.И. Оноприенко

Приложение

к приказу МБОУ СОШ № 9

от 31.08.2023 г.  № 248-осн.

Список детей-инвалидов (инвалидов)

для получения бесплатного двухразового горячего питания

№

п/п

Ф.И.О.

ребенка (полностью)

класс Форма обучения (в ОО/ на дому)

1 Игначев Дмитрий

Максимович

5 в ОО

2 Донцов Сергей

Александрович

9 в ОО

Директор МБОУ СОШ № 9                                                                 В.Н. Левченко

		2023-10-07T12:22:50+0300
	Левченко Вера Николаевна